ตามที่ แขวงทางหลวงภูเก็ต ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เกียรติสินธุ สเตชั่นเนอรี่ จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๗๕๑.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

พิจักษณ์ ศรชนะ 

(นายพิจักษณ์ ศรชนะ)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงภูเก็ต (ฝ่ายวิศวกรรม)

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงภูเก็ต